
ProSafe® MP Overall, weiß, Größe XXL

• microporöse Filmmembrane
• 3-teilige Kapuze mit Gummizug
• Arm-, Bein- und Taillengummi
• doppelte RV-Abdeckung
• 3-teilige Schritteinlage
• antistatisch

Artikel-Nr. WL51388

Modell MP2

Modelllinie ProSafe MP

Hersteller DS SAFETY WEAR

Hersteller-Artikel-Nr. MP2-2XL

1 / 2
01.02.2026



GPSR Herstellerdaten DS SafetyWear
Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe weiß

Farbe weiß

Größe XXL

ESD gerecht nein

Risikokategorie (PSA-Verordnung) Kategorie 3

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL63629 S

WL51385 M

WL51386 L

WL51384 XL

WL51388 XXL

WL51387 3XL

WL74638 4XL
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