

ProSafe® MP Overall, weiß, Größe XXL



- microporöse Filmmembrane
- 3-teilige Kapuze mit Gummizug
- Arm-, Bein- und Taillengummi
- doppelte RV-Abdeckung
- 3-teilige Schritteinlage
- antistatisch

Artikel-Nr.	WL51388
Modell	MP2
Modelllinie	ProSafe MP
Hersteller	DS SAFETY WEAR
Hersteller-Artikel-Nr.	MP2-2XL

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten	DS SafetyWear Im Rohnweiher 14 DE-53797 Lohmar www.dssafetywear.de
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	weiß
Farbe	weiß
Größe	XXL
ESD gerecht	nein
Risikokategorie (PSA-Verordnung)	Kategorie 3

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL63629	S
WL51385	M
WL51386	L
WL51384	XL
WL51388	XXL
WL51387	3XL
WL74638	4XL